
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2819785

Pronájem bytu 1+kk, 0 m2, OV, Praha 4, Nusle, ul. Boleslavova

Nemovitost nabízí

Můj domov REALITY s.r.o.
Prosecká 527/24, Praha 8 - Libeň.
 

Nabídka pronájmu bytu 1+kk, Praha 4 
Nusle*
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1456 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 4, Nusle, Boleslavova

Nabídka pronájmu bytu 1+kk, Praha 4  Nusle*

Nabízíme k pronájmu útulný byt o dispozici 1+kk a velikosti 22 m,
který se nachází na ulici Boleslavova, Praha 4  Nusle.  

**Základní informace:**  
- **Dispozice:** 1+kk  
- **Plocha:** 22 m  
- **Vlastnictví:** osobní  
- **Lokalita:** klidná ulice s výhledem do zahrady, v těsné blízkosti
parků a Synkáče  

**Podmínky pronájmu:**  
- **Nájemné:** 15 400 Kč/měsíc  
- **Zálohy na poplatky:** 4 400 Kč/měsíc  
- **Kauce:** 39 800 Kč  
- **Provize RK:** výše jednoho měsíčního nájmu včetně poplatků  
- **Dostupnost:** ihned k nastěhování  
- **Vhodné pro:** jednotlivce nebo pár  

**Popis bytu:**  
Byt je malý, ale velmi tichý a útulný, ideální pro 12 osoby. Nabízí
výhled do zahrady, který zajišťuje klidné prostředí.  

**Občanská vybavenost:**  
- **MHD:** Výborná dopravní dostupnost  blízkost tramvajové
zastávky Synkáč zajišťuje spojení s centrem Prahy během několika
minut.  
- **Obchody:** V okolí se nachází supermarket, večerka přímo přes
ulici a mnoho menších obchodů.  
- **Parky:** Blízkost parků poskytuje skvělé možnosti pro relaxaci
nebo sportovní aktivity.  
- **Další služby:** Restaurace, lékárna a další potřebná
infrastruktura jsou na dosah.  

**Proč právě tento byt?**  
Tento byt je ideální volbou pro ty, kteří hledají klidné bydlení v
centru dění. Kombinuje blízkost přírody s výhodami městské
infrastruktury.  

**Kontakt na sjednání prohlídky:**  
Realitní kancelář: Můj domov REALITY  
Makléř: Lidiya Savynets  
Telefon: +420 775 604 602  
Email: muj.domov.reality@seznam.cz  
Komunikační aplikace: Viber, WhatsApp, Telegram  

Rádi vás přivítáme na prohlídce a zodpovíme všechny vaše dotazy!

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2819785

Pronájem bytu 1+kk, 0 m2, OV, Praha 4, Nusle, ul. Boleslavova

CENA: (za měsíc) 15 400,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 6

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Počet podlaží pod zemí 1

Umístění objektu centrum

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Savynets Lidiya
Mobil: +420 775 604 602
muj.domov.reality@seznam.cz

2 / 2


